22.) sz. határozat 

A Népjóléti és Kulturális Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat Rákospalotai összevont óvoda (1151 Budapest, Szövőgyár utca 24.) 
székhelyóvoda és tagintézményei által benyújtott támogatási kérelmeket 2.324.900 Ft, azaz 
kettömillió-háromszázhuszonnégyezer-kilencszáz forinttal támogatja az „Intézmények által 
szervezet_t rendezvények" keretből. A támogatás összege 2025. május 1-től 2025. október 
31-ig az alábbi programok szervezésére használható fel: 

• Rákospalotai összevont Óvoda székhelyóvoda (1151 Budapest Szövőgyár utca 24.):

[...]

határozat 

A Népjóléti és Kulturális Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat Hétszínvirág Összevont óvoda (1154 Budapest Aulich Lajos utca 46-62.) 

székhelyóvoda és tagintézményei által benyújtott támogatási kérelmeket 2. 719.410 Ft, azaz 

kettőmillió-hétszáztizenkilencezer-négyszáztíz forinttal támogatja az „Intézmények által 
szervezett rendezvények" keretből. A támogatás összege 2025. május 1-től 2025. október 
31-ig az alábbi programok szervezésére használható fel: 

• Hétszínvirág Összevont Óvoda székhelyóvoda (1154 Budapest Aulich Lajos utca 46-

[...]

CIV. 22.) sz. határozat 

A Népjóléti és Kulturális Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat Újpalotai Összevont óvoda (1157 Budapest Páskom park 37 .) 
székhelyóvoda és tagintézményei által benyújtott támogatási kérelmeket 3.229.250 Ft, azaz 
hárommillió-kettöszázhuszonkilencezer-kettőszázötven forinttal támogatja az .Intézmények 
által szervezett rendezvények" keretből. A támogatás összege 2025. május 1-től 2025. 
október 31-ig az alábbi programok szervezésére használható fel: 

• Újpalotai Összevont óvoda székhelyóvoda (1157 Budapest Páskom park 37 .):